MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO	–	MEC

UNIVERSIDADE	FEDERAL	DO	PIAUÍ	–	UFPI
Centro	de	Ciências	da	Natureza

Programa	de	Pós-Graduação	em	Ciência	da	Computação

Resultado	da	Homologação	das	Inscrições

O Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação, torna público o
resultado da homologação das inscrições para o Edital N° 03/2021 - PPGCC. Os critérios
de elegibilidade são descritos no item 3.2 do edital.

Nome Situação

Antonio Oseas de Carvalho Filho Deferido
Flávio Henrique Duarte de Araújo Deferido

Glauber Dias Gonçalves Deferido
José Rodrigues Torres Neto Deferido

Teresina,	08	de	novembro	de	2021

Rodrigo	de	Melo	Souza	Veras

Coordenador	do	Programa	de	Pós-Graduação	em	Ciência	da	Computação
Siape:	1579396

		2021-11-08T10:54:11-0300